

Delegointipäätös tilapäislainan myöntämisestä tytäryhtiölle

Khall 14.10.2024 § 376

374/00.01.01.01/2024

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei []

Valmistelija

Talousjohtaja p. 040 344 7206

Nivalan kaupunginvaltuuston vahvistaman takaus- ja antolainauspolitiikan mukaan kaupunki voi myöntää tytäryhteisöilleen ja rekisteröidyille yleishyödyllisille yhteisöille lyhytaikaisia tilapäislainoja erikseen määriteltyyn tarkoitukseen. Valtuusto vahvistaa tilapäislainojen myöntämisen ehdot ja valtuudet vuosittain talousarviokäsittelyn yhteydessä. Tilapäislaina myönnetään enintään vuodeksi ja sen myöntämisen ehtona on takaisinmaksusuunnitelma.

Kaupunginvaltuuston vahvistamassa talousarviossa 2024 on annettu kaupunginhallitukselle oikeus myöntää kaupungin tytäryhtiöille markkinakorkoista lyhytaikaista tilapäislainaa enintään vuodeksi. Kaupunginhallitukselle on annettu oikeus delegoida kaupunginjohtajalle, talousjohtajalle ja hallintojohtajalle em. oikeus lyhytaikaisen lainan myöntämiseen viranhaltijapäätöksellä siten, että yhtiökohtaisesti viranhaltijapäätöksellä voidaan myöntää enintään 800 000 euroa tilapäislainaa.

Valmistelijan ehdotus

Kaupunginhallitus delegoi talousjohtajalle ja hallintojohtajalle oikeuden myöntää tilapäislainoja Nivalan kaupungin tytäryhtiöille viranhaltijapäätöksellä noudattaen ehtoja, jotka valtuusto on asettanut talousarviossa 2024 sekä huomioiden kuntalain ehdot lainan myöntämiselle.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi

Päätösesitys

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä valmistelijan ehdotuksen.

Päätös

Kaupunginjohtaja täydensi päätösesitystään kokouksessa: Kaupunginhallitus delegoi talousjohtajalle, hallintojohtajalle ja kaupunginjohtajalle oikeuden myöntää tilapäislainoja Nivalan kaupungin tytäryhtiöille viranhaltijapäätöksellä noudattaen ehtoja, jotka valtuusto on asettanut talousarviossa 2024 sekä huomioiden kuntalain ehdot lainan myöntämiselle.

Kaupunginhallitus hyväksyi kokouksessa tarkennetun päätösesityksen.

OPE:

Talousjohtaja, hallintojohtaja, kaupunginjohtaja